
Id: ED21C6A8-C759-4C16-943F-C161F908F9A2. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 255.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw negocjacji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 25 ust. 1 i 2 załącznika do zarządzenia 

Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw negocjacji, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Marta Janik-Rybka - Przewodnicząca Komisji; 

2) Jarosław Adamski - Członek Komisji; 

3) Magdalena Bęben - Członek Komisji; 

4) Ewelina Mstowska - Członek Komisji; 

5) Anna Rymarczyk - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) sprzedaż zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie w trybie publicznego zaproszenia do negocjacji; 

2) przeprowadzenie negocjacji z oferentami; 

3) sporządzenie ramowego programu negocjacji, w którym Komisja przedstawia Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie do zatwierdzenia warunki graniczne transakcji, w tym cenę wyjściową i cenę 

minimalną, do jakiej możliwe jest obniżenie ceny w negocjacjach, zgodnie z § 25 ust. 3 załącznika do 

zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów. 

§ 3. Komisja może dokonywać czynności w obecności przynajmniej połowy swoich członków. 

§ 4. 1. Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach. 

2. Przewodniczący Komisji zwołuje i prowadzi posiedzenia Komisji. 

3. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Referat Finansowy. 

§ 5. Członkowie Komisji nie otrzymują wynagrodzenia za udział w pracach Komisji. 

§ 6. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 2, są upoważnione do przetwarzania 

danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką Bezpieczeństwa 

Przetwarzania Danych Osobowych, wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) 2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych 

osobowych oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony 

w czasie i nie ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 



Id: ED21C6A8-C759-4C16-943F-C161F908F9A2. Podpisany Strona 2 
 

 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 

w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej. 

§ 7. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Umieszczony obraz



Id: 0C3B2E3A-6755-449A-B8FE-BC363A18C2A5. Podpisany Strona 3 
 

 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. zostały 

wprowadzone zasady gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, 

stanowiące załącznik do ww. zarządzenia. Zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 1 - 4 załącznika do zarządzenia 

Nr 61.2020 „Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego mogą być przedmiotem: 

1) nieodpłatnego przekazania, 2) sprzedaży, 3) oddania w najem, dzierżawę albo użyczenie, 

4) darowizny”. 

 Stosownie do zapisów § 8 ust. 1 pkt 1 - 3 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Jednostka dokonuje 

sprzedaży składników rzeczowych majątku ruchomego o wartości przekraczającej wartość 15.000 zł, w trybie: 

1) przetargu publicznego, 2) publicznego zaproszenia do negocjacji, 3) aukcji”. Na podstawie  

§ 24 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Jednostka może sprzedać w trybie publicznego zaproszenia 

do negocjacji składniki rzeczowe majątku ruchomego, jeżeli składniki mają cechy sprzętu specjalistycznego”. 

Natomiast zgodnie z § 25 ust. 1 i 2 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Negocjacje prowadzi komisja 

w składzie co najmniej trzyosobowym, powołana przez kierownika jednostki spośród pracowników jednostki, 

przy czym, jeżeli liczba pracowników uniemożliwia powołanie do jej składu trzech osób, komisji nie powołuje 

się, a jej zadania wykonuje kierownik jednostki. Kierownik jednostki ustala zasady działania komisji do spraw 

negocjacji”. 

 Stała Komisja do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu 

Miasta i Gminy w Kunowie dokonała oceny przydatności środka trwałego - samochodu Volkswagen 

Transporter, będącego na wyposażeniu jednostki OSP w Prawęcinie i ustaliła, że wskazany składnik rzeczowy 

majątku ruchomego, ze względu na rok produkcji i stan techniczny, wymaga remontu i nakładu dużych 

środków finansowych. Komisja ustaliła, że nakłady finansowe wymagające przeprowadzenia modernizacji 

wskazanego środka trwałego są zbyt wysokie i przekraczają aktualną wartość samochodu. Wobec powyższego 

Komisja zawnioskowała do Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, aby mienie ruchome,  

tj. środek trwały - samochód Volkswagen Transporter, będący na wyposażeniu jednostki OSP w Prawęcinie, 

zaliczyć do zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego i dokonać jego sprzedaży lub likwidacji. Do 

wniosku Komisja załączyła protokół oceny przydatności mienia ruchomego oraz wykaz zbędnych składników 

majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, na podstawie § 5 ust. 5 i 6 załącznika do 

zarządzenia Nr 61.2020. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie wyraził zgodę na propozycję Komisji do spraw 

oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

W związku z faktem, iż postanowiono w pierwszej kolejności podjąć próbę sprzedaży wskazanego powyżej 

zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego, w trybie przewidzianym  

w § 8 ust. 1 pkt 2 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020, zaistniała konieczność powołania komisji do spraw 

negocjacji, która przeprowadzi z oferentami negocjacje. 


